เช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ห้วงระยะเวลาระหว่างวันท่ี 1 – 29 มีนาคม 2568  ของสถานีตำรวจภูธรห้วยยอด โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

​ ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ห้วงระยะเวลา 1 – 29 มีนาคม 2568  ของสถานีตำรวจภูธร

ห้วยยอด จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดเจริญพงศ์ปิโตรเลียม โดยเสนอราคา 

205,000 บาท ( สองแสนห้าพันบาทถ้วน  ) ซ่ึงเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิมแล้ว และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง 

​ ประกาศ ณ วันท่ี 1 มีนาคม พ.ศ.2568 

​ ​         พันตำรวจเอก 

( สานิตย์ พลเพชร ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรห้วยยอด